
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 468

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 11:32:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 76/2019

N° do Processo: 121

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2019 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada visando o
fornecimento e instalação de Cortinas, Trilhos e Varões em diversas Unidades Escolares do
Município, conforme anexo I do edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº
01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 02/10/2019.
Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 18/09/2019
até 01/10/2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada visando o
fornecimento e instalação de Cortinas, Trilhos e Varões em diversas Unidades Escolares do
Município, conforme anexo I do edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº
01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 02/10/2019.
Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 18/09/2019
até 01/10/2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2019 00:00:00CONTRATO - JJ FRANKLIN LOJA DE DEPARTAMENTOS EI... Baixar

10/10/2019 00:00:00COMUNICADO Baixar

10/10/2019 00:00:00ATA - DILIGÊNCIA Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90695dc5544a74c21dd08f0dff9b058e.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b110e698b236b10c19f585b8edafc2bd.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20a54b629ee3ffd625699fd5f77b6841.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/10/2019 00:00:00COMUNICADO DILIGÊNCIA Baixar

02/10/2019 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

18/09/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfc77454b1d3638fdc8315b360dc5b90.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12d9c9e777dbd14e7736d37b6fd89f21.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b15b31516c85bbe38c4b738175b83c34.pdf

